
НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:

“ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ“ Трајче ДООЕЛ

       Кавадарци ул.„Народна Младина“ бр.3, П ФАХ 27

Тел/факс (043) 400 600, Тел. 410 610, mail: dci@t-home.mk

НАРАЧАТЕЛ:

МЕСТО:

ОВЛАСТЕНИ

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ: СОДРЖИНА НА ЦРТЕЖ : ФАЗА: РАЗМЕР:

ДАТУМ:

ТЕХ.БР.:

ЛИСТ БР.:

ПЛАНСКИ ПЕРИОД : ДОНЕСУВАЧ НА ПЛАНОТ :

ОДГОВОРНО

ЛИЦЕ:

измена и дополна на ДУП за дел од УЕ  7, дел од УБ 40 КО Велес

ДПТУ БРАКО ДОО, Велес

КО ВЕЛЕС

Трајче Грков диа

Александар Боцев диа

Катерина Попова м-р.и.а.

Маја Петрова инг.арх.

Павлинка Димова д.г.и.

    СИНТЕЗЕН ПЛАН

планска документација

КОНЕЧЕН

ПРЕДЛОГ

   ПЛАН

1:1000

   Август

   2016г.

3289

2016 - 2021 год.
ЕЛС ВЕЛЕС

Трајче Грков
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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

1,2...

ГЛ

РЛ

ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2 - лесна индустрија

Е1 - СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

        сообраќајници

        пешачки улици, тротоари
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0

∅ 315

∅ 315

∅ 150

водоводна мрежа

∅ 80
0

∅ 80
0

фекална канализација

подземни 10кВ електро врски

нисконапонска воздушна мрежа

∅ 160

∅ 300

∅ 500

измена и дополна на ДУП за дел од УЕ  7,

дел од УБ 40 КО Велес

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

1.СОБИРНИ УЛИЦИ

ул “Индустриска“, ул „Андо Шурков“ и

ул “8“ (Раштански пат)

ПРОФИЛ Б - Б

2.ИНДУСТРИСКА УЛИЦА

ул “Индустриска 1“

ПРОФИЛ В - В

ЛЕГЕНДА

∅ 250

∅ 30
0

∅ 30
0

∅ 500

∅ 500

∅ 300

атмосферска мрежа

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е2 - комунална супраструктура

        терминал за тешки возила

        (БС) бензинска станица

        трафостаница
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ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
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ул “Индустриска“

ПРОФИЛ Б1 - Б1

bakaren kabel - Makedonski telekom

eternet kabel - Blizu

koaksijalen kabel - Robi

opti~ki kabel - Makedonski telekom

opti~ki kabel - Robi
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